２０２５年８月１８日

leo2526016-1

各 ク ラ ブ

会 長 ・ 幹 事 殿

                                                              ３３５－Ｂ地区

地区ガバナー 笹 部 美千代

レ オ 委 員 長 山 田 泰 弘

３３５複合地区主催

第６回ＯＳＥＡＬレオフォーラム ボウリング大会のご案内

拝 啓

 残暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、３３５複合地区主催にてボウリング大会が下記の通り開催されます。収益金は、「第６回

ＯＳＥＡＬレオフォーラム大阪２０２５」の運営資金に役立てられます。

 是非、皆様お誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

日  時 ： ２０２５年９月２１日（日）１３：００～   （受付は１２：３０～）

会 場 ： ①ラウンド１ 千日前店

（大阪市中央区難波１－３－１ ℡：０６－４７０８－２６００）

       地下鉄御堂筋線、地下鉄千日前線「なんば」駅１５番出口より東へ徒歩約３分

②ラウンド１ ＪＲ尼崎駅前店

（尼崎市潮江１－４－５ プラストいきいき館４Ｆ ℡：０６－６４９５－４１７７）

ＪＲ「尼崎」駅北側方面徒歩３分

     ※ご希望の会場（上記①②）を参加申込書にご記入下さい。

内 容 ： ボウリング大会（２ゲーム）

     入賞者発表（表彰は第６回ＯＳＥＡＬレオフォーラムにて行います）

締 切 ： ２０２５年９月９日（火）必着

参加料 ： ６,０００円（当日、現金にて頂戴いたします）

（内、約２,０００円はＯＳＥＡＬレオフォーラムの協力金とさせていただきます）

      ※ゲーム代、貸靴代、お茶代を含みます。

 ＊参加者がいない場合は、メール本文に「無し」として返信して下さい。

返信先メールアドレス：335bleo@lc335b.gr.jp

※同文写し発送先：ＲＣ、ＺＣ、ＹＣＥ・レオ委員